
email :ugbrojce@post.pl 
BIP: http://ug.brojce.ibip.pl 
Strona www: http://www.brojce.net.pl 
 

 
skrytka odbiorcza: 
/q00re71nco/skrytka 

  

Gmina Brojce 

 

 
Strona 1 z 2 

 
Gmina Brojce 
ul. Długa 48 
72-304 Brojce 
 
 

NIP 857-184-15-24 
Tel. (91)3861194 
Faks (91) 3661186 
 

OŚ.271.2.2021.ŁG Brojce, 14 maja 2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) 

 

„Wymiana okien w Szkole Podstawowej w Brojcach” 

 

postępowanie prowadzone za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl, ID 452770 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP przekazuję informacje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 

 

1. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz kryteriami zawartymi w ofercie oraz 

uzyskaną oceną punktową: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Suma pkt Cena zł 

brutto 
Ilość pkt 

Okres 

gwarancji 
Ilość pkt 

1 
PHU PIOTR PERENC, ul. Kopernika 2, 

78-532 Nowe Worowo 
253.422,12 - 72 miesiące - - 

2 
Fabryka Okien Spectrum Sp. z o.o., ul. 

Ceramiczna 4, 20-150 Lublin 
292.740,00 50,60 72 miesiące 40 90,60 

3 

„PROFIL” Wojciech Przęczek 

Produkcja, Montaż, Sprzedaż Okien i 

Drzwi PCV, Aluminium i PPOŻ, ul. 

Broniszewska 19 , 72-300 Gryfice 

318.324,00 46,54 72 miesiące 40 86,54 

4 

HSJ+ Handel Materiałami Budowlanymi 

Sebastian Szychulski, Derkacz 44, 72-

121 Czarnogłowy 

374.304,09 39,58 72 miesiące 40 79,58 

5 
„Procner Okna” Sławomir Procner, ul. 

Okopowa 16, 78-100 Kołobrzeg 
243.540,00 - 72 miesiące - - 

6 
Firma Handlowo Usługowa Adam Graf 

os. Przyjaźni 13s, 61-686 Poznań 
436.650,00 33,93 72 miesiące 40 73,93 

7 
OKNO-TECH Z.P.U. Stanisław Pilarek, 

ul. Daszyńskiego 2, 76-200 Słupsk 
246.896,67 60 72 miesiące 40 100,00 

8 
KBI Słojkowscy Sp. z o.o. Sp.k., ul. 

Piłsudskiego , 73-110 Stargard 
319.745,40 46,33 72 miesiące 40 86,33 

9 
PW Megant Małgorzata Łubian, ul. 

Przemysłowa 50/13, 61-541 Poznań 
318.570,00 46,50 72 miesiące 40 86,50 

 

2. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez OKNO-TECH Z.P.U. Stanisław 

Pilarek, ul. Daszyńskiego 2, 76-200 Słupsk. Oferta została złożona przez Wykonawcę 

spełniającego warunki określone w przedmiotowym zamówieniu i niepodlegającego 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

3. W postępowaniu odrzucono oferty następujących Wykonawców: 



email :ugbrojce@post.pl 
BIP: http://ug.brojce.ibip.pl 
Strona www: http://www.brojce.net.pl 
 

 
skrytka odbiorcza: 
/q00re71nco/skrytka 

  

Gmina Brojce 

 

 
Strona 2 z 2 

 
Gmina Brojce 
ul. Długa 48 
72-304 Brojce 
 
 

NIP 857-184-15-24 
Tel. (91)3861194 
Faks (91) 3661186 
 

a) Oferta złożona przez PHU PIOTR PERENC, ul. Kopernika 2, 78-532 Nowe Worowo 

została złożona w formie skanu i nie zawiera podpisu kwalifikowanego, zaufanego lub 

osobistego. Oferta jest niezgodna z rozdz. XIV pkt. 1 SWZ. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 

6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zm.) oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

b) Oferta złożona przez „Procner Okna” Sławomir Procner, ul. Okopowa 16, 78-100 

Kołobrzeg została złożona w formie skanu i nie zawiera podpisu kwalifikowanego, 

zaufanego lub osobistego. Oferta jest niezgodna z rozdz. XIV pkt. 1 SWZ. Zgodnie z art. 

226 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.) oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

4. Termin wykonania zamówienia: do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

5. Umowa o realizację niniejszego zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), 

czyli w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

  Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 
 


		2021-05-14T15:41:42+0200




